
 

 
 

 

 
 
22. 
 
 
 
 

 
 
10. 
 
19. 
 
 
 

 
 
19. 
 
 
 
 
 

 
 
23. 
 
 
 
 

 
 
14. 
 
28. 
 
 

 
 
 
 
15. 
 
 
21.-25. 

 

Januar 
 
Winterwanderung, HW 
Ziel: Hüttle Hummelberg 
VF: H. Bluhm 
 
 

Februar 
 
Mitgliederversammlung 
 
Wanderung bei Marbach/Neckar, HW 
VF: M. Lieth 
 
 

März 
 
Ortsgruppenwanderung, TW 
Sachsenheim, Hohenhaslach, 
Häfnerhaslach 
VF: OG-Schsenheim 
 
 

April 
 
Eppinger-Linien-Weg, TW 
Etappe I 
VF: W. Zeise 
 
 

Mai 
 
Tag des Wanderns/Gauwanderung, TW 
 
Wanderung um Schloß Liebenstein mit 
Besichtigung; TW 
VF: M. Lieth 
 
 

Juni 
 
Stern-Wanderung nach Sternenfels TW 
 
 
Ausflug Bayrischer Wald 
VF: E. u. P. Pfeiffer, A. Kurz 
 

 

 
 
23. 
 
 

 
 
19. 
 
 

 
 
17. 
 
 
 

 
 
7. + 8. 
 
 
15. 

 
 
 
 
06. 
 
 
 

 
 
03. 
 
 
 
14. 
 

 

Juli 
 
Murrhardter Wald, Eschelhof, TW 
VF: Josef Schertzl 
 

August 
 
Sommerfest 
 
 

September 
 
Filstal-Wanderung, TW 
VF: A. Kurz 
 
 

Oktober 
 
Wochende im Nägelehaus, Albstadt, 
VF: Harald Bluhm 
 
Gau-Herbstwanderung i. Raum Freiberg 
 
 

November 
 
Wanderung zur Eselsburg, HW 
VF: A. Kurz 
 
 

Dezember 
 
Wandern zum Maulbronner 
Weihnachtsmarkt, HW 
VF: H. Bluhm 
 
Adventsfeier 
 

 

Hinweise: 

Änderungen bleiben vorbehalten. 
Details wie Treffpunkt, Beginn  u.a. 
werden rechtzeitig veröffentlicht. 
 
Die „Donnerstag-Wanderungen“ werden 
wie bisher im Hohenhaslacher-Blatt  
veröffentlicht. 
 
VF  = Verantwortlich, Führer 
HW = Halbtageswanderung 
TW = Tageswanderung 


